
№ 2                                                                                                        от    « 12 » июля  2018г. 

                                                                                                                                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О подготовке проекта Генерального плана 

Матюшинского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения интересов граждан и их 

объединений, в связи с необходимостью подготовки Генерального плана Матюшинского 

сельского поселения, в соответствии со ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, ст.10 Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в 

Республике Татарстан» от 25.12.2010 № 98 – ЗРТ, Уставом Матюшинского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан постановляю: 

1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Матюшинского сельского 

поселения Лаишевского муниципального Республики Татарстан. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на информационных 

стендах Матюшинского сельского поселения, в газете «Камская новь», на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на 

Исполнительный комитет Матюшинского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

И.о.Главы Матюшинского сельского 

поселения – председатель Совета 

Матюшинского сельского поселения                                                 Р.М.Мингулов 

ГЛАВА  МАТЮШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422624 д.Матюшино, 

ул. Березовая, д.25 

тел, факс:   267-01-44 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МАТЮШИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

                    БАШЛЫГЫ 

422624  Матюшино авылы, 

Каенлык урамы, 25 нчы йорт, 

тел, факс:    267-01-44 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

